INDICAÇÃO Nº 1766/2014
Solicita a compra de 06 computadores e 04 impressoras para o Conselho Tutelar de São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à compra de 06 computadores e 04 impressoras para o Conselho Tutelar de São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Os computadores do Conselho Tutelar são velhos e lentos, assim como a impressora, e isso prejudica o atendimento das pessoas que buscam ajuda junto a esse importante órgão.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de novembro de 2014.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2014 - 17:02:05 07309/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/11/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário